
STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICESTATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE
zastoupené  oddělením investic a realizací Magistrátu  města  Teplice

náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95
IČ:   002 66 621

v Teplicích dne  13.srpna 2013
vyřizuje: Černá Marie
značka: MgMT/086264/2013 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85

Veřejný zadavatel: Statutární město Teplice, IČ: 002 66 621
sídlo:         nám. Svobody 2, 415 95 Teplice

Veřejná zakázka: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném 
podlimitním  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen ZVZ) označená jako „Zateplení fasády bytového domu – Anglická 2090 a 2091.“

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je zateplení fasády bytového domu. 

Nabídku podalo deset uchazečů. Jeden uchazeč byl vyloučen.

Jako první se umístila společnost:

SIM stavby s.r.o., Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 254 60 625 DIČ: CZ 254 60 625
Nabídková cena: 1.927.762,-  Kč bez DPH

další v pořadí

2. TERMOCON s.r.o., Valentýnská 257, 417 31 Novosedlice
IČ: 250 01 451, DIČ: CZ 250 01 451
Nabídková cena: 2.558.681,89 Kč bez DPH

3. Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 Teplice
IČ: 477 84 776, DIČ: CZ 477 84 776
Nabídková cena: 2.640.932,- Kč bez DPH

1



4. První krušnohorská realitní kancelář s.r.o., Poštovní 24, 432 01 Kadaň
IČ: 473 10 979, DIČ: CZ 473 10 979
Nabídková cena: 2.653.873,13 Kč bez DPH

5. UniWel STAVBY spol. s r.o., Zemská 1894, 415 01 Teplice
IČ: 613 24 043, DIČ: CZ 613 24 043
Nabídková cena: 2.677.104,- Kč bez DPH

6. HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice
IČO: 402 32 981, DIČ: CZ 402 32 981
Nabídková cena: 2.982.056,- Kč bez DPH

7. HAKIM s.r.o., Čapkova 853, 418 01 Bílina
IČ: 254 33 636, DIČ: CZ 254 33 636
Nabídková cena: 2.989.926,80 Kč bez DPH

8. MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
IČ: 604 90 420, DIČ: CZ 604 90 420
Nabídková cena: 3.027.172,23 Kč bez DPH

9. EUROMONT GROUP a.s., Velebudice 210, 434 01 Most
IČO:  262 71 303, DIČ: CZ 262 71 303
Nabídková cena: 3.123.899,- Kč bez DPH

Uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení:
 
PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA s.r.o., Novosedlická 1621/16, 415 01 Teplice
IČ.254 05 403, DIČ:CZ 254 05 403

Odůvodnění  vyloučení  uchazeče:  nabídka  neobsahovala  návrh  smlouvy  podepsaný 
oprávněnou osobou – nabídka nevyhověla požadavkům § 71 odst. 9 zákona. 

Veřejný  zadavatel  usnesením rady  města  Teplice  č.  0424/13  ze  dne  31.5.2013   rozhodl 
v souladu s ustanovením § 81 ZVZ  o přidělení veřejné zakázky uchazeči:

SIM stavby s.r.o., Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 254 60 625 DIČ: CZ 254 60 625

Nabídková cena: 1.927.762,-  Kč bez DPH

Rozhodnutí zadavatele bylo provedeno na základě výsledků jednání hodnotící komise ze dne 
15/05/2013 a v souladu s jejím doporučením. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková 
cena.

Zadavatel vyzval vybraného uchazeče k uzavření smlouvy o dílo. Uchazeč SIM stavby spol. 
s r.o. odmítl z kapacitních důvodů smlouvu uzavřít.

2



Zadavatel vyzval dle § 82 odst.4 k uzavření smlouvy o dílo uchazeče, který se umístil jako 
druhý v pořadí TERMOCON s.r.o., Valentýnská 257, 417 31 Novosedlice, IČ:250 01 451,
DIČ: CZ 250 01 451. Tento uchazeč odmítl z kapacitních důvodů smlouvu uzavřít.

Zadavatel vyzval dle § 82 odst. 4 k uzavření smlouvy o dílo uchazeče, který se umístil jako 
třetí v pořadí Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 Teplice, IČ:477 84 776, 
DIČ: CZ 477 84 776.

Uchazeč druhý a třetí v pořadí byl vyzván k uzavření smlouvy o dílo na základě usnesení rady 
města Teplice č.556/2013 ze dne 19.7.2013.

S uchazečem Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 Teplice, IČ:477 84 776,
DIČ: CZ 477 84 776, byla dne 9.8.2013 uzavřena smlouva o dílo.                                             

Cena sjednaná ve smlouvě: 2.640.932,- bez DPH

                                                                                    

                                                                                 Bc. Šárka Marešová
                                                                       vedoucí oddělení investic a realizací 
                                                                                 Magistrátu města Teplice

3


		2013-08-13T09:13:36+0200




